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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
BALANCE GENERAL AL 30/ABR/2012

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.

Suma del ACTIVO CIRCULANTE

Suma del ACTIVO FIJO

TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR

RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS

Suma del PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO MUNICIPAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INCORPORACION DE ACTIVOS
MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL A PROGRAMAS FEDERALES
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA

Suma del PATRIMONIO MUNICIPAL

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

28,537,258.51
59,644,638.40
14,056,160.37

424,620.73

41,315,980.30

- 82,589,674.45
653,062,191.63
743,963.25
5,700,000.00
35,440.66

157,182,702.75
523,295,908.00
- 366,113,205.25
523,295,908.00
115,866,722.45
407,429,185.55

23,149,561.86
1,320,650.75
32,202,105.92
343,960.00
8,788,515.22
410,315.33

8,013,406.43
8,420,377.35
14,371,670.08
48,473,726.21
26,436.06
1,082,438.29
5,100,132.52
5,581,894.06
544,553,283.75
17,438,826.88

102,662,678.01

618,267,901.39

1,653,278.69

67,868,387.77

653,062,191.63

720,930,579.40

102,662,678.01

618,267,901.39

720,930,579.40




